
UCHWAŁA NR XLII/334/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy dzierżawy lokalu 
użytkowego stanowiącego  własność gminy przez Gminę Lasowice Wielkie z Towarzystwem Społeczno-

Kulturalnym Niemców na Śląsku Opolskim koło w Gronowicach  reprezentowanego przez 
Przewodniczącą Panią Annę Jantos lokalu użytkowego o powierzchni140,47  m2 położonego w budynku 

w Gronowicach nr 129 na działce nr 70/18, KM 7 na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a,, ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  - o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 ) oraz na podstawie art. 37 ust.4 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 )  Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lasowice Wielkie w trybie bezprzetargowym kolejnej 
umowy dzierżawy lokalu użytkowego o powierzchni 140,47  m2 położonego w budynku w Gronowicach nr 
129 na działce nr 70/18, KM 7 na rzecz Towarzystwem Społeczno-Kulturalnym Niemców na Śląsku Opolskim 
koło w Gronowicach  reprezentowanego przez Przewodniczącą Panią Annę Jantos z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej. 

§ 2. Zawarcie umowy dzierżawy nastąpi na okres 10 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249D0D48-59E6-48EA-B9AA-63DD61560DE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


